
お客様各位

グループ各社のポイント共通化 延期につきまして

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。
株式会社 AOKIホールディングス

日頃より、弊社ORIHICAをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

AOKIグループ会員制度変更のお知らせ
現在ご利用いただいております「AOKIグループ会員制度」に
つきまして2020 年４月21日（火）より、お買い物時に付与
するポイント付与率や特典について、会員ランクにより付与
率や特典内容を変更させていただきます。

2020 年 4 月よりAOKI グループ（AOKI／ ORIHICA／快活 CLUB
／コート・ダジュール／ANNIVERSAIRE ／寿本舗）におけるポイント共通化
のご案内をさせていただいておりましたが、諸般の事情によ
り、延期とさせていただきます。

ポイント共通化の時機につきましては、決定次第ホームペー
ジおよび店頭にて、ご案内させていただきます。

AOKI・ORIHICA におきましては、各店舗の会員証を作成
の上、ポイント合算・ご利用が可能でございます。

詳しくは
こちら

詳しくは
こちら

https://aoki-group-ambassadors.com/lp/info_200121/index.html?utm_source=hp&utm_medium=pdf&utm_campaign=ori200121
https://aoki-group-ambassadors.com/static?p=ambassadorsAbout&utm_source=hp&utm_medium=pdf&utm_campaign=ori200121#feature02

